
1 

 

                     Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２１年１２月２７日 

ちばレインボーバス株式会社 

とってもお得！土休日限定１日乗車券 

『虹色ホリデーきっぷ』を限定発売します！ 

～バス写真がいろいろ全１０種類！～ 

２０２２年１月１日（土・祝）より 

 
 

ちばレインボーバス株式会社（本社：千葉県印西市、社長：檜山 雅紀）では、土日祝

日に一般路線バスが乗り放題（一部路線を除く）となる１日乗車券『虹色ホリデーきっ

ぷ』を２０２２年１月１日（土・祝）より枚数限定で発売いたします。 

大変お得で便利な本乗車券は、１枚１,０００円で、大人１日券１枚もしくは小人１日券

２枚としてご使用いただくことができます。 

なお、本乗車券は当社バス車両の写真付きです。車両写真は当社が保有する希少

車両も含め全１０種類ご用意いたしました。 

是非この機会にお得な『虹色ホリデーきっぷ』を使って、ショッピングやお食事、観光

などの様々なシーンで、素敵な時間をお過ごしください。 

 ちばレインボーバスでは、今後もお客様に安心・快適にご利用いただけるよう取り組ん

でまいります。 

 

 

 

本件の詳細は次頁のとおりです。 



2 

 

１日乗車券『虹色ホリデーきっぷ』について 

 

【発売期間】 

２０２２年１月１日（土・祝）〜２０２２年３月２７日（日） 

【発売金額】 

１,０００円（大人１日券１枚もしくは小人１日券２枚としてご使用いただけます。） 

【発売場所】 

１．本社営業所 船尾車庫及び白井車庫 

２．当社一般路線バス車内 

（注意事項） 

・バス車内での販売は上記期間のうち土休日および１月３日（月）です。 

・中山競馬場線・神崎線秀明中・高系統線および利用対象外路線につきましては車 

内販売はありません。 

・バス車内の発売数に限りがございます。売り切れとなる場合もございますので予めご 

了承ください。 

【発売枚数】 

１，０００枚（売り切れ次第終了となります） 

【利用対象路線】 

当社一般路線バス（ただし小林線・滝野線・印旛学園線・白井聖地公園線及び各市 

コミュニティバス（印西市・白井市・鎌ヶ谷市）はご利用頂けません。） 

【有効期間】 

ご購入日より３ヶ月で、かつ土休日及び１月３日（月）のうち任意の１日（小人の場 

合、任意の２日） 

【ご購入に際してのお願い】 

・バス車内の販売につきましては、車両写真のご指定への対応は致しかねます。特定 

車両の１日乗車券をご希望の場合、当社船尾車庫窓口（９:００〜１９:００）のみの対 

応となりますので、予め以下までご連絡いただけますようお願いいたします。 

尚、枚数限定のため、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。 

≪予約受付時間及び予約専用電話番号≫ 

２０２１年１２月２７日（月）より予約受付を開始いたします。 

・予約受付専用電話番号 ： ０４７６-４７-３６１０ 

（船尾車庫では電話による受付は致しかねます。） 

・受付時間 ： 平日 ９:００〜１７：００ （土休日および１２/３１ , １/３を除く）、 

ご購入ご希望日の前日まで受付可 

・予約受付の際、①お客様のお名前 ②連絡先（電話番号等） ③ご来店予定日 

④ご希望車両の番号 をお伺いさせていただきます。 

≪お問い合せ先≫ 
ちばレインボーバス株式会社  営業部   TEL:０４７６－４７－３６１０ 

以 上 



3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


